PAGE
2

	БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
АСҠЫН  РАЙОНЫ

   МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
АРБАШ АУЫЛ  СОВЕТЫ

 АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АРБАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН

10-ое-заседание 27-го созыва
ҠАРАР                                                                                 РЕШЕНИЕ

Об участии сельского поселения Арбашевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан в программе поддержки местных инициатив
(ППМИ)
Рассмотрев представленную администрацией сельского поселения Арбашевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан информацию ов программе поддержки местных инициатив (ППМИ), Совет сельского поселения Арбашевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Информацию главы сельского поселения о поддержке местных инициатив (ППМИ) принять к сведению.
2. Принять участие в программе поддержки местных инициатив.
3. Администрации сельского поселения Арбашевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан:

- организовать изучение общественного мнения населения сельского поселения о наиболее важных проблемах для участия в конкурсном отборе ППМИ;

- провести общее собрание населения по отбору приоритетных проблем для участия в конкурсном отборе ППМИ.

    4. Обнародовать путем размещения в сети общего доступа «Интернет» на официальном сайте сельского поселения Арбашевский сельсовет муниципального района Аскинский район РБ  : www.arbash04sp.ru и на информационном стенде в здании Администрации сельского поселения Арбашевский сельсовет муниципального района Аскинский район по адресу: Республики Башкортостан, Аскинский район, с.Арбашево, ул.Центральная, 8/2.
Глава
сельского поселения Арбашевский
сельсовет муниципального района Аскинский  район

Республики Башкортостан

Ф.И.Зиятдинов
с. Арбашево

7 июня 2016 года

№ 60/1
A\32. О повестке дня (2)